
Originale 

Comune di Calasca Castiglione 

 
 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA  
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

UFFICIO RAGIONERIA 
N. 3 DEL 21/02/2023 

 
OGGETTO: 
BANDO PER LA CONCESSIONE DI UN CONTRIBUTO A FONDO PERDUTO VOLTO A 
INCENTIVARE LO SVILUPPO ECONOMICO, IL MIGLIORAMENTO E IL 
MANTENIMENTO DELLE ATTIVITA' ECONOMICHE, ARTIGIANALI E COMMERCIALI - 
ANNO 2022 - ELENCO BENEFICIARI 
 

L’anno duemilaventitre del mese di febbraio del giorno ventuno nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

 VISTO il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;  
 VISTO lo Statuto del Comune;  
 VISTO il Nuovo Codice dei contratti pubblici D.Lgs. n. 50 del 19/04/2016; 
 
DATO ATTO che il Sindaco, con apposito provvedimento:  
 Individuava e nominava i responsabili degli uffici e dei servizi;  
 Attribuiva al sottoscritto, ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, la 
funzione di Responsabile del Servizio come definito dal medesimo D.Lgs. n. 267/2000; 

 
PREMESSO 

 

- Che con Delibera di Giunta Comunale n. 105 del 30.12.2020 l’Amministrazione Comunale 

indicava i criteri e le modalità per la pubblicazione del bando di cui all’oggetto; 

 

- Che con medesimo atto si indicava lo Scrivente Responsabile del Servizio Economico -

Finanziario dell’Ente quale RUP; 

 
- Che in data 28.12.2022 veniva pubblicato su sito internet istituzionale dell’Ente il bando di 

cui all’oggetto con scadenza per la presentazione delle domande 25.01.2023 ore 12.00; 

- Che in data 20.02.2023 alle ore 11.00 nella sede comunale lo Scrivente Ufficio redigeva 

verbale con relativo elenco dei soggetti ammessi al contributo 

 

 



DETERMINA 
 

1. Di prendere atto del verbale allegato alla presente Determina e per l’effetto di esso di redigere 

elenco degli assegnatari dei contributi  
 

2. Di liquidare i contributi come elencati negli allegati 
 

 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

Dott. Emanuele VITALE 



 
 
 

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in ordine 
alla copertura finanziaria del presente atto e la copertura monetaria attestante la compatibilità del 
pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art. 9 
c.1 lett. a punto 2 DL 78/2009). 
 
 
Comune di Calasca Castiglione, lì  
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dott. Emanuele VITALE 

 
 
 
 

 

 
  
07/03/2023  
  

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 
07/03/2023 al 22/03/2023. 
 
 
Calasca Castiglione, lì 07/03/2023 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dott. Emanuele VITALE 

 


